
                                                                               OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK     

Hlášení místního rozhlasu ze dne 7.2.2025 

 

Dobrý podvečer, vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- Zítra (v sobotu 8.2.) se od 14 hodin bude konat u Líšeňského dvora hasičské taktické cvičení 

okrsku Sněžné. Sraz našich hasičů je ve 13:30 hodin u zbrojnice. 

 

- V tomto týdnu proběhla schůzka naší kulturní komise. Kromě jiného na ní byly nastíněny akce, 

které bude naše obec letos pořádat. V nejbližším termínu nás čeká v sobotu 1. března Karnevalový 

pyžamový bál pro děti, následovat bude v sobotu 15. března Sekání seniorů. Dále by se po loňské 

pauze měla konat začátkem června další akce pro děti Dětský den. Začátkem prázdnin, pokud nám 

to počasí dovolí, se sejdeme 5.července na Kopci na akci Pálení čarodejnic 2. Na konci léta nás 

čeká Pohádková cesta, která se letos bude konat předposlední srpnový víkend, konkrétně v sobotu 

23. srpna.  

 

- Připomínáme občanům, že mají stále možnost hlásit se o služby kominíka, revize komínů 

proběhnou v pátek 21. a v sobotu 22. února.  

 

- Byly jsme požádáni, abychom zveřejnili informaci o tom, že Základní a mateřská škola Sněžné 

přijme od 1.dubna kuchařku na hlavní pracovní poměr. Více informací se dozvíte přímo ve škole 

nebo na facebooku či naší vývěsce. Dále je potom v Městysy Jimramov vypsáno výběrové řízení 

na pozici matrikářky, přihlášky do výběrového řízení je třeba podat do 26.února. Více informací se 

dozvíte přímo na úřadu Městyse Jimramov nebo na naší vývěsce.  

 

- Firma Gallus extra prodej chovné drůbeže nabízí dovoz drůbeže přímo k Vám domů. Dovoz 

objednané drůbeže proběhne tento měsíc 11. a následně 20. února, cena kuřic je 290 Kč a při 

objednávce minimálně za 1500 Kč je doprava zdarma. Telefony a mailovou adresu, kde můžete 

kuřice objednávat naleznete na naší vývěsce u budovy obecního úřadu.  

 

 

 

 


